Вестник Цветниковского сельсовета
	Основан
04.05.2009 г.
	Вестник Цветниковского сельсовета
	№ 7
	03 мая 2023 г.

периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Цветниковского сельсовета

Раздел 1. Решения Совета депутатов Цветниковского сельсовета

Раздел 2.  Правовые акты Главы Цветниковского сельсовета, иных органов местного самоуправления Цветниковского сельсовета.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 г.  № 38 -па

О внесении изменений в постановление администрации                           Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
№ 82-па от 23.12.2016  " Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Цветниковского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области                п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 23.12.2016 г. № 82-па «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.   административного регламента слова «не более 30 (тридцати)» заменить словами «не более двадцати».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании  «Вестник Цветниковского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цветниковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                   Е.К. Кошман

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 г.  № 39 -па

О внесении изменений в постановление администрации                           Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
№ 81-па от 23.12.2016  " Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Продажа земельных участков  без проведения торгов»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Цветниковского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области                п о с т а н о в л я ет:
      1. Внести в постановление администрации Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 23.12.2016 г. № 81-па «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Продажа земельных участков без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.   административного регламента слова «не более 30 (тридцати)» заменить словами «не более двадцати».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании  «Вестник Цветниковского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цветниковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                   Е.К. Кошман

[bookmark: _Toc342483418]Раздел 3. Иные официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Цветниковского сельсовета

	Учредители:
Совет депутатов
Цветниковского сельсовета,
администрация
Цветниковского сельсовета
	Адрес редакции:
632959, Новосибирская область,
с. Цветники,
ул. Центральная, 37
	Главный
редактор
Н.А. Иноземцева
	Телефон/факс
редакции:
(838363)31-238
	Отпечатано в администрации
Цветниковского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно